
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ 
№U A-PS-2021-04-22-000054-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: ТОВ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію; ТОВ "ДЕРЖЗАКУГПВЛІ.ОНЛАЙН"
Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська обласна лікарня 
Черкаської обласної ради" ~ ......

Статус електронного аукціону:аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону:13.05.2021 14:12:48
Дата та час завершення електронного аукціону; 13.05.2021 14:41:49

Найменування активів (майна) / права лоту (склад лоту):
Частина нежитяового приміщення (коридору) 1-го поверху, 5-ти поверхового- корпусу, діагностично - 
консультативного центру, площею 1,5 м.кв. передається в оренду під розміщення банкомату, для 
обслуговування працівників та відвідувачів закладу за адресою: Черкаси, вулиця Менделєєва,3, Строк 
оренди 5 років.

Стартовий розмір орендної плати: 154,00грн. (безПДВ)
Орендна плаха иа місяць: ! 56,00ірн.(безПДЕ)
Крок аукціону: 1,54грн.
Розмір гарантійного внеску: 154,00грн.

Учасники електронного аукціону:
1. ФШЯ-ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", код СДРПОУ: 02767059
2. ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ, код ЄДРПОУ: 2677615672

Закриті цінові пропозиції учасників*
ФІЛІЯ-ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 
БАНК УКРАЇНИ"

156,00 грн. 26.04.2021 12:41:50

ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ 405,00 грн. 12.05.2021 15:56:16
Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1____________________
ФІЛІЯ ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 
БАНК УКРАЇНИ"

156,00 грн. 13.05.2021 14:20:48

ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ 405,00 грн. 13.05.2021 14:23:48
Раунд 2
ФІЛІЯ-ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ
БАНК УКРАЇНИ"

156,00 грн. 13.05.2021 14:29:48

ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ 405,00 грн. 13.05.2021 14:32:48
Р аунд- З
ФІЛІЯ-ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 
БАНК УКРАЇНИ"

156,00 грн. 13.05.2021 14:38:48

ФОП ГОННОВ СЕРГІЙ ФЕЛІКСОВИЧ 407,00 грн. 13.05.2021 14:41:48



Переможець електронного аукціону:ФІЛІЯ-ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ", код ЄДРПОУ; 
02767059
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п, 76 «Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна», затвердженого ПКМУ №483 від 03.06.20 рокуФОН ГОННОВ СЕРГІЙ 
ФЕЛІКСОВИЧ, код ЄДРПОУ: 2677615672

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Отримувач: Комунальне нешмерційне підприємство «Черкаська обласна лікарня Черкаські обласної 
ради»
Код за ЄДРПОУ: 02005585
Рахунок: ІІА 383052990000026001021606430

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
б00.00(шістсот гривень 00 копійок4) (в т.ч. ПДВ).
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
112.32грн. Гсто дванадцять гривень 32 копійки) (в т.ч. ПДВІ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозипію:41.68 грн. (сорок одна гривня 
68 копійок").
Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно: 156.00 грн. (сто п’ятдесят шість гривень 00 
копшок¥безПДВл)~.

Протокол електронного аукціону сформованою 21.05.2821 15:02:28 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3)трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (3) трьох 
робочих днів а дня, наступного- за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
(учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір оренди та підписати акт приймання-передачі з орендодавцем протягом 20 (двадцяти) 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону: ФІЛІЯ-ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАЇНИ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної штати в міеяць)^ ТОВ "ДЕРЖЗАКУШВЛЇ.ОНЛАИН"

Найменування організатора; Комунальне некомерційне підприємство "Черкаська обласна лікарня 
Черкаської обласної ради"

(П.І.Б.) (дата підпису)

Директор
(посада)

В .В. Кольга.
(П.І.Б.) (дата підпису)

Провідний економіст 
(посада)

Н.Г. Коваленко MMäJ
(підпис,<М.П.) (П.І.Б.) (дата підпису)

/c 'L -r -


